PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
    «»  марта 2023 года                           с. Большая Уря                                  №

О внесении изменений  в постановление администрации Большеуринского сельсовета от 12.11.2012 № 68-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета каннского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большеуринского сельсовета от 12.11.2012 № 68-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
           Глава Большеуринского сельсовета                               П.В. Курьянов

Приложение к постановлению
администрации Большеуринского
                                                                                               сельсовета от «   » марта 2023 №
Приложение к постановлению
от  12.11.2012 № 68-пг
Перечень должностей муниципальной службы

администрации Большеуринского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы имеют ограничения, налагаемые в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы администрации сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Ведущий специалист по составлению и исполнению бюджета

	Старшая
	Ведущий специалист по землеустройству

	Старшая
	Ведущий специалист по юридическим вопросам

	Младшая
	Специалист 1 категории ВУС